MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n" 5.658, de 22 de outubro de 2014

Designa Comissão Central da
Estatuinte

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, nouso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto de 8 de abril de
2013, publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2013. seção 2, página 1, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a Resolução n° 75, de 23 de junho de 2014,

RESOLVE:

Art. Io - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão

Central da Estatuinte:

Representantes docentes:

Maressa de Freitas Vieira (titular);

Maria Caroline Trovo (titular);

Erico da Silva Costa (suplente) e

Glauco Bianchini (suplente).

Representantes técnico-administrativos:

Douglas Arcanjo Lima (titular);

Leticia Pedroso Ramos (titular);

Carolina Cunha Seidel (suplente) e

Nubia Nascimento (suplente).

Representantes discentes:

Amilton Fernando Coelho Junior(titular) e
Marcelo Ribeiro da Silva (titular).

Art. 2° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão
Local da Estatuinte do Compito Avare:

m

Página 1 de 13